



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

01-02 Mayıs 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Din görevlilerinden takdire şayan hizmet

(HABER MERKEZİ)-TO-ROS-Hafta sonu Ülke genelinde de gerçekleştirilen **Diyabet İşleri Başkanlığı** Mesleki Bilgiler Seviye Tespit sınavı (2023-DİB-MBSTS) sınavı öncesi Adana Sarıçam İlçe Müftülüğü Din Görevlileri stant kurarak sınava giren adaylara mane-

vi destek oldu. **Diyabet İşleri Başkanlığı** personeline yönelik uygulanan sınav saat 14.45'te başladı. Sınavda adaylara 60 soruyu cevaplamaları için 90 dakika verildi. Pazar günü Sarıçam İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Sarıçam Şubesi



Gönüllüleri tarafından Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültenin bahçelerine kurdukları stantlarla adaylara moral ve destek sunarken emanetlerini de teslim alarak, güvenle sınav katılmalarına yardımcı oldular. Çevredeki vatandaş-

lar ve adaylar, ilk defa uygulanan bu duyarlı ve örnek davranıştan dolayı müftülük personellerine teşekkürde bulundular. Adana İl Müftüsü Mehmet Taşcı'da, MBSTS sınavına girecek adaylara sosyal medya hesaplarından başarılar diledi.

Erbaş'tan NKÜ ziyareti

Bir program için Namık Kemal Üniversitesi'ne ziyarette bulunan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali ERBAŞ**, NKÜ Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN ile görüştü. ▶ **Haberin devamı 7. sayfada**



Erbaş'tan NKÜ ziyareti



Bir program için Namık Kemal Üniversitesi'ne ziyarette bulunan Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali ERBAŞ, NKÜ Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN ile görüştü

Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Şeref defterini imzalayan Başkan Prof. Dr. ERBAŞ, "Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesini ziyaret etmekten duyduğum memnuniyeti ifade etmek istiyorum. Cenab-ı Hak Devlete, Millete, insanlığa faydalı insanlar yetiştirmeyi nasip eylesin" şeklinde konuştu.

NKÜ Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN de nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederek, Vatanına, Milletine, Devletine ve tüm insanlığa faydalı nesiller yetiştirmeyi arzu ettiklerini

belirtti.

Ziyarette Rektör Prof. Dr. Mümin ŞAHİN, Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali ERBAŞ'a NKÜ'nün prestij yayını olan "Namık Kemal: Hayatı-Düşünceleri-Eserleri" adlı kitap ile NKÜ İlahiyat Fakültesi tarafından gerçekleştirilen "Tekirdağ'da

Dini ve Kültürel Hayat" ve "Tarihten Günümüze Tekirdağ'ın Değerleri: Alimler, Eserler, Kurumlar" isimli sempozyumların aynı adlı bildiri kitaplarını takdim etti.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali ERBAŞ da Rektör Prof. Dr. Mümin ŞAHİN'e "Hadislerle

İslam" adlı yayını takdimde bulundu.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali ERBAŞ, Rektör Şahin ile görüşükten sonra Türkiye Diyanet Vakfı tarafından yapılmakta olan Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Cami inşaatını gezdi.

Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin ŞAHİN'in Cami inşaatı hakkında bilgilendirmede bulunduğu ziyarette Vali Vekili Kaan PEKER, Süleymanpaşa Kaymakamı Mustafa GÜLER, İl Emniyet Müdürü Mehmet Hakan FINDIK, Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Hilmi KARSLI, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban KONDİ, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan GÜÇLÜ ve İl Müftüsü Mustafa SOYKÖK de yer aldı.

► Murat Yasin Kıyıcı



BALIKESİR'DE TDV KİTAP EVİ AÇILIŞI



Balıkesir'in Altıeylül ilçesinde **Türkiye Diyanet Vakfınca** yapılan TDV Kitapevi'nin açılışı, **Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'in katılımıyla gerçekleşti.



Açılışta konuşan Başkan Erbaş, İslam medeniyetinde kitaplara çok büyük önem atfedildiğine işaret ederek, İslam medeniyetini kitaba, kütüphaneye önem verdiği dönemlerde hep yükseldiğini, uzaklaştığı zamanda gerilediğini söyledi.

"Bu medeniyetin çocuklarının elinden kitap ve kalem düşmemeli"

Başkan Erbaş, Kur'an-ı Kerim'de ilk inen surenin "Alak Suresi" olduğunu ve ilk ayetinde "Oku" diye emrettiğini, nüzul sırasına göre ikinci inen surenin ise "Kalem Suresi" olduğuna dikkati çekerek, "Buradan alacağımız ders, bu medeniyetin çocuklarının elinden kitap ve kalem düşmemeli. Bunu anlıyoruz" dedi. **3'TE**



BALIKESİR'DE TDV KİTAP EVİ AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİ

Balıkesir'in Altıeylül ilçesinde **Türkiye Diyanet Vakfı** yapılan TDV Kitabevi'nin açılışı, **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'ın katılımıyla gerçekleşti

Açılışta konuşan Başkan Erbaş, İslam medeniyetinde kitaplara çok büyük önem atfedildiğine işaret ederek, İslam medeniyetini kitaba, kütüphaneye önem verdiği dönemlerde hep yükseldiğini, uzaklaştığı zamanda gerilediğini söyledi.

"Bu medeniyetin çocuklarının elinden kitap ve kalem düşmemeli"

Başkan Erbaş, Kur'an-ı Kerim'de ilk inen surenin "Alak Suresi" olduğunu ve ilk ayetinde "Oku" diye emrettiğini, nüzul sırasına göre ikinci inen surenin ise "Kalem Suresi" olduğuna dikkati çekerek, "Buradan alacağımız ders, bu medeniyetin çocuklarının elinden kitap ve kalem düşmemeli. Bunu anlıyoruz." dedi.

"Varlık sebebimiz Rabbimize kulluk etmek, Rabbimizin kullarına da hizmet etmek." diyen Başkan Erbaş, "İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olanlardır. Biz faydalı olmaya çalışıyoruz. Gençlerimize, çocuklarımıza faydalı olmaya çalışıyoruz.



Ülkemiz genelinde şehirlerimizde insanların en yoğun olarak yaşadığı yerlerde kitap evleri açmaya gayret ediyoruz. Kitaba ne kadar yakın durursak hem kişisel olarak



gelişimimiz hem de toplumsal olarak gelişimimiz daha da artacaktır. Ve biz şuna inanıyoruz. Şu kitap evindeki bütün kitapları eğer bir gencimiz, bir insanımız ben bu kitapları okuyayım da Allah'ın Kitabı Kur'an-ı Kerim'i daha iyi anlayayım niyetiyle okursa okuduğu sürece nafile ibadet yapmış olur. Çünkü ameller niyetlere göredir." diye konuştu.

"Yabancı öğrenciler bizim gönüllü elçilerimiz oluyor"

Başkan Erbaş, üniversitelerin şehirlerin en büyük zenginliği, ilim ve irfan merkezi olduğunu dile getirerek, sözlerine şöyle devam etti:

"İyi ki üniversiteler her şehrimizde var. Zannediyorum yurt dışından gelen öğrencilerde var. Bunlar Türkiye'de eğitimlerini alıp ülkelerine gittikleri zaman bizim gönüllü elçilerimiz oluyorlar. Birkaç sene önce Senegal'e gitmiştim. Türkiye mezunu Senegal'de öğrenciler derneği kurmuşlar. İki yüz kadar öğrenci Türkiye'den mezun olmuş, orada dernek kurmuşlar.

Gayet güzel Türkçe konuşuyorlar. Önümüzdeki yıllarda umudumuz şu; artık öğrenci ülkesi olarak İngiltere, Amerika değil, özellikle Müslüman ülkelerden tercih edilen ülke Türkiye olacak. Ülkemizin hem kültürel bir zenginliği olacak hem de diğer zenginliklere de kapı aralamış olacak."

Diyanet İşleri Başkanlığı tüm din görevlileriyle gençlerimizin hizmetinde olduğunu söyleyen Başkan Erbaş, "Görevde bulunuşumuzun en önemli sebeplerinden birisi çocuk, genç, aile ve irşat hizmetlerini arttırmak.

İşte böyle faaliyetler bizim hizmetlerimize katkı sağlıyor, vasıta oluyor." ifadelerini kullandı.

Başkan Erbaş'ın konuşmasının ardından toplu kurdele kesimi ile açılış gerçekleştirildi.

Açılışta, Balıkesir Valisi Hasan Şıldak, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, **Diyanet İşleri Başkanlığı** İnsan Kaynakları Genel Müdürü Akif Pusmaz, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü ve Balıkesir İl Müftüsü Celal Sürgeç de katıldı.

Kitaplık açılışı için geldi



Diyaret İşleri
Başkanı Prof. Dr.
Ali Erbaş, 'İl
Buluşmaları'
kapsamında
geldiği
Balıkesir'de
Türkiye Diyanet
Vakfı'nca yapılan
TDV Kitabevi'nin
açılışını
gerçekleştirdi.
Zağnos Paşa
Cami'i'nde öğle
namazını kıldırdı.

■ Sayfa 7'de



Kitaplık açtı, namaz kıldırdı

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, dün Balıkesir'de incelemelerde bulundu. Balıkesir programına Vali Hasan Şıldak'ı ziyaret ederek başlayan Prof. Dr. Erbaş, Valilik şeref defterini imzaladı. Valilik ziyaretinde kısa açıklamada bulunarak Cuma günü Kırklareli'nde program yaptıklarını Cumartesi ve Pazar günleri de Tekirdağ'da program yaptıklarını belirten Erbaş, Balıkesir'de de program yapacaklarını söyledi. Vali Hasan Şıldak, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Erbaş'a teşekkür etti. Ziyarette **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'a, Balıkesir İl Müftüsü Celal Sürgeç de eşlik etti. **"VARLIK SEBEBİMİZ RABBİMİZE KULLUK ETMEK, KULLARINA DA HİZMET ETMEK"**



İki yüz kadar öğrenci Türkiye'den mezun olmuş, orada dernek kurmuşlar. Gayet güzel Türkçe konuşuyorlar. Önümüzdeki yıllarda umudumuz şu; artık öğrenci ülkesi olarak İngiltere, Amerika değil, özellikle Müslüman ülkelerden tercih edilen ülke Türkiye olacak. Ülkemizin hem kültürel bir zenginliği olacak hem de diğer zenginliklere de kapı aralamış olacak."

Diyanet İşleri Başkanlığı tüm din görevlileriyle gençlerin hizmetinde olduğunu söyleyen **Prof. Dr. Ali Erbaş**, "Görevde bulunuşumuzun en önemli sebeplerinden birisi çocuk, genç, aile ve irşat hizmetlerini arttırmak. İşte böyle faaliyetler bizim hizmetlerimize katkı sağlıyor, vasıta oluyor" dedi. Erbaş'ın konuşmasının ardından yapılan duayla TDV Kitabevi'nin açılışı gerçekleştirildi. Açılışa Vali Hasan Şıldak, Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Yücel Yılmaz, **Diyanet İşleri Başkanlığı** İnsan Kaynakları Genel Müdürü Akif Pusmaz, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü ve Balıkesir İl Müftüsü Celal Sürgeç de katıldı.

ÖĞLE NAMAZINI ERBAŞ KILDIRDI
Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, 'İl Buluşmaları' kapsamında geldiği Balıkesir'de Zağnos Paşa Camii'nde öğle namazını kıldırdı. Erbaş, namazın ardından yaptığı konuşmada, namaz ibadetinin insanların Allah'a en önemli kulluk vazifelerinden biri olduğunu belirterek, "Müminler olarak namaz, oruç, zekat, hac, hayır, hasenat, nafile ibadetler hepsine biz salih amel diyoruz. Böyle davrananları Cenab-ı Hak cennetle müjdeliyor" dedi.

Peygamber Efendimizin (s.a.s.) Veda Hutbesi'nde insanlara Kur'an-ı Kerim'i ve sünetini bıraktığını söyleyen Erbaş, "Gençlerimize, çocuklarımıza, evladımıza Kur'an-ı Kerim ve Peygamber Efendimizin yolundan yürümeleri, bundan taviz vermemeleri için eğitim vermeliyiz. Aile eğitimi bunun üzerine olmalıdır. Çünkü biz Müslümanız, çocuklarımız Müslüman çocuklardır" diye konuştu.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, daha sonra Balıkesir İl Müftülüğünü ziyaret ederek, İl Müftüsü Celal Sürgeç'ten yürütülen çalışmalar hakkında bilgi aldı. **Prof. Dr. Ali Erbaş**, il merkezindeki programın ardından Gönen'e geçti.

■ **Mustafa ATİK**



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, daha sonra **Türkiye Diyanet Vakfı**'nda (TDV) yapılan TDV Kitabevi'nin açılışını gerçekleştirdi. TDV Kitabevi'nin açılışında konuşan **Prof. Dr. Erbaş**, "Varlık sebebiyiz Rabbimize kulluk etmek, Rabbimizin kullarına da hizmet etmek" dedi. Erbaş, İslam medeniyetinde kitaplara çok büyük önem atfedildiğine işaret ederek, İslam medeniyetini kitaba, kütüphaneye önem verdiği dönemlerde hep yükseldiğini, uzaklaştığı zamanda gerilediğini söyledi. **"BU MEDENİYETİN ÇOCUKLARININ ELİNDEN KİTAP VE KALEM DÜŞMEMELİ"** Erbaş, Kur'an-ı Kerim'de ilk inen surenin 'Alak Suresi' olduğunu ve ilk ayetinde 'Oku' diye emrettiğini, nüzul sırasına göre ikinci inen surenin ise 'Kalem Suresi' olduğuna dikkati çekerek,

"Buradan alacağımız ders, bu medeniyetin çocuklarının elinden kitap ve kalem düşmemeli. Bunu anlıyoruz" dedi.

"Varlık sebebiyiz Rabbimize kulluk etmek, Rabbimizin kullarına da hizmet etmek" diyen **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**,

"İnsanların en hayırlısı insanlara faydalı olanlardır. Biz faydalı olmaya çalışıyoruz. Ülkemiz genelinde şehirlerimizde insanlarımızın en yoğun olarak yaşadığı yerlerde kitap evleri

açmaya gayret ediyoruz. Kitaba ne kadar yakın durursak hem kişisel olarak gelişimiz hem de toplumsal olarak gelişimiz daha da artacaktır. Ve biz şuna inanıyoruz. Şu kitap evindeki bütün kitapları eğer bir gencimiz, bir insanımız ben bu kitapları okuyayım da Allah'ın Kitabı Kur'an-ı Kerim'i daha iyi anlayayım niyetiyle okursa okuduğu sürece nafile ibadet yapmış olur. Çünkü ameller niyetlere göredir" diye konuştu.

"YABANCI ÖĞRENCİLER BİZİM GÖNÜLLÜ ELÇİLERİMİZ OLUYOR"
Erbaş, üniversitelerin şehirlerin en büyük zenginliği, ilim ve irfan merkezi olduğunu dile getirerek, sözlerine şöyle devam etti: "İyi ki üniversiteler her şehrimizde var. Zannediyorum yurt dışından gelen öğrencilerde var. Bunlar Türkiye'de eğitimlerini alıp ülkelerine gittikleri zaman bizim gönüllü elçilerimiz oluyorlar. Bırkaç sene önce Senegal'e gitmiştim. Türkiye mezunu Senegalli öğrenciler derneği kurmuşlar.





Din görevlilerinden takdire şayan hizmet

(HABER MERKEZİ)-Hafta sonu Ülke genelinde de gerçekleştirilen **Diyanet İşleri Başkanlığı** Mesleki Bilgiler Seviye Tespit sınavı (2023-DİB-MBSTS) sınavı öncesi Adana Sarıçam İlçe Müftülüğü Din Görevlileri stant kurarak sınava giren adaylara manevi destek oldu.

Diyanet İşleri Başkanlığı personeline yönelik uygulanan sınav saat 14.45'te başladı. Sınavda adaylara 60 soruyu cevaplamaları için 90 dakika verildi.

Pazar günü Sarıçam İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Sarıçam Şubesi Gö-

nüllüleri tarafından Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültenin bahçelerine kurdukları stantlarla adaylara moral ve destek sunarken emanetlerini de teslim alarak, güvenle sınava katılmalarına yardımcı oldular.

Çevredeki vatandaşlar ve adaylar, ilk defa uygulanan bu duyarlı ve örnek davranıştan dolayı müftülük personellerine teşekkürde bulundular.

Adana İl Müftüsü Mehmet Taşcı'da, MBSTS sınavına girecek adaylara sosyal medya hesaplarından başarılar diledi.





Din görevlilerinden dayanışma örneği

Ç.BARIŞ - Hafta sonu Ülke genelinde de gerçekleştirilen **Diyanet İşleri Başkanlığı** Mesleki Bilgiler Seviye Tespit sınavı (2023-DİB-MBSTS) sınavı öncesi Adana Sarıçam İlçe Müftülüğü Din Görevlileri stant kurarak sınava giren adaylara manevi destek oldu.

Diyanet İşleri Başkanlığı personeline yönelik uygulanan sınav saat 14.45'te başladı. Sınavda adaylara 60 soruyu cevaplamaları için 90 dakika verildi.

Pazar günü Sarıçam İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Sarıçam Şubesi Gönüllüleri tarafından Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültenin bahçelerine kurdukları stantlarla adaylara moral ve destek sunarken emanetlerini de teslim alarak, güvenle sınava katılmalarına yardımcı oldular.

Çevredeki vatandaşlar ve adaylar, ilk defa uygulanan bu duyarlı ve örnek davranıştan dolayı müftülük personellerine teşekkürde bulundular.

Adana İl Müftüsü Mehmet Taşcı'da, MBSTS sınavına girecek adaylara sosyal medya hesaplarından başarılar diledi.



YALNIZ BIRAKMADILAR

Hafta sonu ülke genelinde de gerçekleştirilen **Diyaret İşleri Başkanlığı** Mesleki Bilgiler Seviye Tespit sınavı (2023-DİB-MBSTS) öncesi Adana Sarıçam İlçe Müftülüğündeki din görevlileri stant kurarak sınava giren adaylara manevi destek oldu. **Diyaret İşleri Başkanlığı** personeline yönelik uygulanan sınav saat 14.45'te başladı. Sınavda adaylara 60 soruyu cevaplamaları için 90 dakika verildi. Pazar günü Sarıçam İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyaret Vakfı** Sarıçam Şubesi Gönüllüleri tarafından Çukurova

Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültenin bahçelerine kurdukları stantlarla adaylara moral ve destek sunarken emanetlerini de teslim alarak, güvenle sınava katılmalarına yardımcı oldular. Çevredeki vatandaşlar ve adaylar, ilk defa uygulanan bu duyarlı ve örnek davranıştan dolayı müftülük personellerine teşekkürde bulundular. Adana İl Müftüsü Mehmet Taşcı da, MBSTS sınavına girecek adaylara sosyal medya hesaplarından başarılar diledi. ■ **Ç. METROPOL**

Din görevlilerinden destek

Hafta sonu Ülke genelinde de gerçekleştirilen **Diyanet İşleri Başkanlığı** Mesleki Bilgiler Seviye Tespit sınavı (2023-DİB-MBSTS) sınavı öncesi Adana Sarıçam İlçe Müftülüğü Din Görevlileri stant kurarak sınava giren adaylara manevi destek oldu.

Diyanet İşleri Başkanlığı personeline yönelik uygulanan sınav saat 14.45'te başladı. Sınavda

adaylara 60 soruyu cevaplamaları için 90 dakika verildi.

Pazar günü Sarıçam İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Sarıçam Şubesi Gönüllüleri tarafından Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültenin bahçelerine kurdukları stantlarla adaylara moral ve destek sunarken emanetlerini de teslim alarak, güvenle sınava

katılmalarına yardımcı oldular. Çevredeki vatandaşlar ve adaylar, ilk defa uygulanan bu duyarlı ve örnek davranıştan dolayı müftülük personellerine teşekkürde bulundular. Adana İl Müftüsü Mehmet Taşçı da, MBSTS sınavına girecek adaylara sosyal medya hesaplarından başarılar diledi.

(Haber Merkezi)





Adana'da Din Görevlilerinden Takdire Şayan Hizmet

■ Hafta sonu Ülke genelinde de gerçekleştirilen **Diyanet İşleri Başkanlığı** Mesleki Bilgiler Seviye Tespit sınavı (2023-DİB-MBSTS) sınavı öncesi Adana Sarıçam İlçe Müftülüğü Din Görevlileri stant kurarak sınava giren adaylara manevi destek oldu. **HABERİ SAYFA 3'TE**



Adana'da Din Görevlilerinden Takdire Şayan Hizmet

Hafta sonu Ülke genelinde de gerçekleştirilen **Diyabet İşleri Başkanlığı** Mesleki Bilgiler Seviye Tespit sınavı (2023-DİB-MBSTS) sınavı öncesi Adana Sarıçam İlçe Müftülüğü Din Görevlileri stant kurarak sınava giren adaylara manevi destek oldu.

Diyabet İşleri Başkanlığı personeline yönelik uygulanan sınav saat 14.45'te başladı. Sınavda adaylara 60 soruyu cevaplamaları için 90 dakika verildi.

Pazar günü Sarıçam İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Sarıçam Şubesi Gönüllüleri tarafından Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bahçelerine kurdukları stantlarla adaylara moral ve destek sunarken emanetlerini de teslim alarak, güvenle sınava katılmalarına yardımcı oldular.

Çevredeki vatandaşlar ve adaylar, ilk defa uygulanan bu duyarlı ve örnek davranıştan dolayı müftülük personellerine teşekkürde bulundular.

Adana İl Müftüsü Mehmet Taşcı'da MBSTS sınavına girecek adaylara sosyal medya hesaplarından başarılar diledi. **EGEMEN GAZETESİ**





Din görevlilerinden takdire şayan hizmet

HABER MERKEZİ- Geçtiğimiz hafta sonu ülke genelinde gerçekleştirilen **Diyanet İşleri Başkanlığı** Mesleki Bilgiler Seviye Tespit sınavı (2023-DİB-MBSTS) sınavı öncesi Adana Sarıçam İlçe Müftülüğü'nde görev yapan din görevlileri, stant kurarak sınava giren adaylara manevi destek oldu.

Diyanet İşleri Başkanlığı personeline yönelik uygulanan sınav saat 14.45'te başladı. Sınavda adaylara 60 soruyu cevaplamaları için 90 dakika verildi.

Geçtiğimiz pazar günü Sarıçam İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Sarıçam Şubesi Gönüllüleri tarafından Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesinin bahçesine kurdukları stantlarla adaylara moral ve destek sunarken emanetlerini de teslim alarak, güvenle sınava katılmalarına yardımcı oldular.

Çevredeki vatandaşlar ve adaylar, ilk defa uygulanan bu duyarlı ve örnek davranıştan dolayı müftülük personellerine teşekkürde bulundular.

Adana İl Müftüsü Mehmet Taşcı da MBSTS sınavına girecek adaylara sosyal medya hesaplarından başarılar diledi.



Din Görevlilerinden takdire şayan hizmet

ADANA(GÜNAYDIN)-Hafta sonu Ülke genelinde de gerçekleştirilen **Diyanet İşleri Başkanlığı** Mesleki Bilgiler Seviye Tespit sınavı (2023-DİB-MBSTS) sınavı öncesi Adana Sarıçam İlçe Müftülüğü Din Görevlileri stant kurarak sınava giren adaylara manevi destek oldu. **Diyanet İşleri Başkanlığı** personeline yönelik uygulanan sınav saat 14.45'te

başladı. Sınavda adaylara 60 soruyu cevaplamaları için 90 dakika verildi. Pazar günü Sarıçam İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Sarıçam Şubesi Gönüllüleri tarafından Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bahçelerine kurdukları stantlarla adaylara moral ve destek sunarken emanetlerini de teslim alarak,

güvenle sınava katılmalarına yardımcı oldular. Çevredeki vatandaşlar ve adaylar, ilk defa uygulanan bu duyarlı ve örnek davranıştan dolayı müftülük personellerine teşekkürde bulundular. Adana İl Müftüsü Mehmet Taşçı'da, MBSTS sınavına girecek adaylara sosyal medya hesaplarından başarılar diledi.





Din görevlilerinden sınava giren adaylara manevi destek

ADANA(İLK HABER)-Hafta sonu ülke genelinde gerçekleştirilen **Diyabet İşleri Başkanlığı** Mesleki Bilgiler Seviye Tespit sınavı (2023-DİB-MBSTS) öncesi Adana Sarıçam İlçe Müftülüğü Din Görevlileri stant kurarak sınava giren adaylara manevi destek oldu.

Diyabet İşleri Başkanlığı personeline yönelik uygulanan sınav saat 14.45'te

başladı. Sınavda adaylara 60 soruyu cevaplamaları için 90 dakika verildi.

Pazar günü Sarıçam İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyabet Vakfı** Sarıçam Şubesi Gönüllüleri tarafından Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bahçelerine kurdukları stantlarla adaylara moral ve destek sunarken emanetlerini de teslim alarak,

güvenle sınava katılmalarına yardımcı oldular.

Çevredeki vatandaşlar ve adaylar, ilk defa uygulanan bu duyarlı ve örnek davranıştan dolayı müftülük personeline teşekkür etti.

Adana İl Müftüsü Mehmet Taşcı da, MBSTS sınavına girecek adaylara sosyal medya hesaplarından başarılar diledi.





Adana'da Din Görevlilerinden Takdire Şayan Hizmet

Hafta sonu Ülke genelinde de gerçekleştirilen **Diyanet İşleri Başkanlığı** Mesleki Bilgiler Seviye Tespit sınavı (2023-DİB-MBSTS) sınavı öncesi Adana Sarıçam İlçe Müftülüğü Din Görevlileri stant kurarak sınava giren adaylara manevi destek oldu.



Diyanet İşleri Başkanlığı personeline yönelik uygulanan sınav saat 14.45'te başladı. Sınavda adaylara 60 soruyu cevaplamaları için 90 dakika verildi. Pazar günü Sarıçam İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Sarıçam Şubesi Gönüllüleri tarafından Çukurova Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültenin bahçelerine kurdukları stantlarla adaylara moral ve destek sunarken emanetlerini de teslim alarak, güvenle sınava katılmalarına yardımcı oldular. Çevredeki vatandaşlar ve adaylar, ilk defa uygulanan bu duyarlı ve örnek davranıştan dolayı müftülük personellerine teşekkürde bulundular.

Adana İl Müftüsü Mehmet Taşcı'da, MBSTS sınavına girecek adaylara sosyal medya hesaplarından başarılar diledi. Haber Merkezi





Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş Namık Kemal Üniversitesi'nde

Bir program için Namık Kemal Üniversitesi'nde bulunan **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin'e ziyarette bulundu.

Rektörlük makamında gerçekleşen ziyarette karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Şeref defterini imzalayan Başkan Prof. Dr. Erbaş, "Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi'ni ziyaret etmekten duyduğum memnuniyeti ifade etmek istiyorum. Cenab-ı Hak Devlete, Millete, insanlığa

faydalı insanlar yetiştirmeyi nasip eylesin" şeklinde konuştu.

Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin de nazik ziyaretleri için kendilerine teşekkür ederek, Vatanına, Milletine, Devletine ve tüm insanlığa faydalı nesiller yetiştirmeyi arzu ettiklerini belirtti.

Ziyarette Rektör Prof. Dr. Mümin Şahin, **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**'a Namık Kemal Üniversitesi'nin prestij yayını olan "Namık Kemal: Hayatı-Düşünceleri-Eserleri" adlı kitap ile NKÜ İlahiyat Fakültesi tarafından gerçekleştirilen "Tekirdağ'da Dini ve Kültürel Hayat" ve "Tarihten Günümüze Tekirdağ'ın Değerleri: Alimler, Eserler, Kurumlar" isimli sempozyumların aynı adlı bildiri kitaplarını takdim etti. **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** da Rektör Prof. Dr. Mümin Şahin'e "Hadislerle İslam" adlı yayını takdimde bulundu.

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Cami İnşaatını gezdi

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, **Türkiye Diyabet Vakfı** tarafından yaptırılmakta olan Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Cami inşaatını gezdi.

Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin'in Cami inşaatı hakkında bilgilendirmede bulunduğu ziyarette Vali Vekili Kaan Peker, Süleymanpaşa Kaymakamı Mustafa Güler, İl Emniyet Müdürü Mehmet Hakan Fındık, **Diyabet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İbrahim Hilmi Karlı**, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü ve İl Müftüsü Mustafa Soykök de yer aldı. (Namık Kemal Üniversitesi)



Sabah Namazı Buluşması Etkinliği

Diyamet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "İl Buluşmaları" kapsamında geldiği Tekirdağ'da, İl Müftülüğü tarafından Hacı Sabri Camii'nde düzenlenen "Sabah Namazı Buluşması" etkinliğine katılarak sabah namazını kıldırdı. Devamı 7'de



Erbaş cami inşaatını gezdi

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali ERBAŞ, Türkiye Diyanet Vakfı tarafından yaptırılmakta olan Tekirdağ Namık Kemal Üniversitesi Camii inşaatını gezdi.

Namık Kemal Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mümin Şahin Camii inşaatı hakkında bilgilendirmede bulundu.

Ziyarette Tekirdağ Vali Vekili Kaan Peker, Süleymanpaşa Kaymakamı Mustafa Güler, İl Emniyet Müdürü Mehmet Hakan Fındık, **Diyaret İşleri Başkan Yardımcısı Prof.**



Dr. İbrahim Hilmi Karlı, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kon-

di, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü ve İl Müftüsü Mustafa Soy-

kök de yer aldı.

► **Haber Merkezi**

DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ, KIRKLARELİ'NDE



Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş II Buluşmaları kapsamında geldiği Kırklareli'nde Üsküp'te Kur'an Kursu ve Gençlik Merkezinin temelini atma törenine katıldı ve Üsküp Belediyesi'ni ziyaret etti. Ardından tarihi Hızırbey Camii'nde Cuma Hutbesi irad etti. Cuma namazının ardından Kırklareli Valiliği'ni ziyaret eden Erbaş, Vali Ekici

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş bir dizi programa katılmak üzere geçtiğimiz Cuma günü Kırklareli'ne geldi. **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** ilk olarak Üsküp'te Kur'an Kursu ve Gençlik Merkezi'nin temel atma törenine katıldı. Erbaş, "Kur'an kursunda, yavrularımız, gençlerimiz Kur'an-ı Kerim'in nuruyla hem kendi kalplerini nurlandıracaklar hem de etraflarını aydınlatacaklar." dedi.

ile bir süre görüştü. Valilik ziyaretinin ardından Kırklareli Üniversitesi ve Kırklareli İl Müftülüğü'nü de ziyaret eden Erbaş daha sonra Kırklareli İl Müftülüğü ile Romanlar Konfederasyonunun organize ettiği 'Dualarda Buluşuyoruz' programına katıldı. Erbaş son olarak Lüleburgaz'da STK'larla buluştu. 4-5'de



DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ, KIRKLARELİ'NDE



Haber: Sevdə Gül Malit

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "İl Buluşmaları" kapsamında geldiği Kırklareli'nde "Üsküp Kur'an Kursu ve Gençlik Merkezi Temel Atma Töreni"ne katıldı. Tören konuşan Başkan Erbaş, en hayırlı işin yapılacağı binanın temelini attıklarını belirterek, "Medeniyetimiz ilim, irfan, Kur'an medeniyetidir. Burada yapılacak ilim, irfan merkezinde, Kur'an kursunda, yavrularımız, gençlerimiz Kur'an-ı Kerim'in nuruyla hem kendi kalplerini nurlandıracaklar hem de etraflarını aydınlatacaklar. Kur'an'ın bulunduğu yerde aydınlık olur. Nasıl ki şu güneş bizi aydınlatıyor, dünyayı aydınlatıyorsa yeryüzünü aydınlatan Kitapta Kur'an-ı Kerim'dir." dedi.

Başkan Erbaş, Kur'an kurslarında Kur'an'la aydınlanan gençlerin yetişeceğine işaret ederek, "Kur'an kurslarımızda, camilerimizde, yaz Kur'an kurslarımızda, hafta sonu Kur'an kurslarımızda, dört altı yaş Kur'an kurslarımızda her yaş insana hizmet etmeye gayret ediyoruz." ifadesini kullandı. "DOĞUMUNDAN ÖLÜMÜNE KADAR VATANDAŞIMIZIN YANINDAYIZ" Din görevilerinin emeklisi olmadığını dile getiren Başkan Erbaş, "Hepimizin ortak ismi hocadır ve hocaların

görevi son nefesine kadar devam eder. O yüzden ilimizde görev yapan yüzlerce din görevlimiz birlik, beraberlik içerisinde nerede hizmet varsa oraya koşuyorlar, koşmaya devam edecekler inşallah. Ülkemizin her yerinde duyuruz ki biz vatandaşlarımızın doğumundan vefatına hatta vefatından sonra da yanında oluyoruz." diye konuştu.

Konuşmanın ardından Başkan Erbaş, katılımcılarla beraber butona basarak, temel atma törenini gerçekleştirdi. Tören, Kırklareli Valisi Birol Ekici, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Konda, İnsan Kaynakları Genel Müdürü Akif Pusmaz, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güllü ve Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Üvşek de katıldı.

ÜSKÜP BELEDİYE BAŞKANI KASAP'I ZİYARET ETTİ Başkan Erbaş, ayrıca beraberindeki heyetle Kırklareli Üsküp Belediyesi'ni ziyaret etti. Belediye başkanlığına geçişinde Başkan Hüseyin Kasap tarafından karşılanan Başkan Erbaş, burada yaptığı konuşmada, Kırklareli'nde bulunmaktan duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Belediye Başkanı Kasap da ziyaretinden dolayı Başkan Erbaş'a teşekkür etti.

DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ, KIRKLARELİ'NDE

TARİHİ HIZIRBEY CAMİİ'NDE HÜTBE İRAD ETTİ

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kırklareli'nde tarihi Hızırbey Camii'nde hutbe irad etti, ardından Cuma namazı kıldırdı. Erbaş verdiği hutbe-de; "Aziz Kardeşlerim! Ayet-i kerimede Yüce Rabbimiz şöyle buyuruyor: "İnsan için ancak çalıştığının karşılı-

lırından biri de hayatın her alanında güzel ahlakı kendine rehber edinen bir toplum inşa etmektir. Cenab-ı Hak, dünya ve ahiret mutluluğu için bizlere ibadetleri emrettiği gibi isimizde de bizlerden ahlaklı olmayı istemiştir.

İş ahlakı, doğruluk, güven, saygı ve adalet gibi temel değerleri işimize yansıtmaktır. İşimizi sağlam yapmak, kul ve kamu hakkına riayet etmek, sözümüzde ve özümlüde dürüst olmaktır. Bir ayet-i kerimesinde Rabbimiz; "Emrolunduğun gibi dosdoğru ol." Emr-i celili ile bizi dürüstlüğü, doğruluğa, yönlendirmekte ve bunu hepimize emretmektedir. Her daim helali gaye edinmek, kazancımıza haram, dilimize yalan buluşturmamaktır.

Aziz Kardeşlerim! İş ahlakı, çalışma hayatının tamamını kapsayan bir değerdir.



manın da ahlakı vardır. Amir olmanın ahlakı, hak ve adaletten asla ayrılmamak, himayesindeki kişilere hakkaniyetle davranmaktır. İşçi olmanın ahlakı ise, işini sağlam ve ka-

insanlı uymaktır. Müşteri olmanın ahlakı ise, esnafa verdiği sözü yerine getirmek, borcunu zamanında ödemek, onu zarara uğrattıkça her türlü söz ve eylemden kaçınmaktır.

etkilemektedir. Oysaki güzel ahlakı tamamlamak üzere gönderilen Allah Resulü (s.a.s.); "Hiçbiriniz, kendisi için istediğini kardeşi için de istemedikçe tam anlamıyla iman etmiş olmaz" buyurmuş. Şahsi menfaatlere takılıp kalmamayı, başkalarının hak ve hukukunu gözetmeyi, sosyal hayatta adil ve dengeli olmayı Peygamber Efendimiz (s.a.s.) her daim bizlere tavsiye buyurmuştur. Bizlere düşen görev, Sevğili Peygamberimiz (s.a.s.)'in sadakatini kuşanarak her işimizi emnet bilinciyile sahiplenmektir. Onun hak duyurluğuna riayet ederek işinin hakkını zayi etmemek, iş sağlığı ve güvenliğine daha fazla hassasiyet göstermektir.

Kardeşlerim! Bize verilen her bir imkanı Rabbimizden bir emanet, O'nun rızasını kazanmak için bir fırsat bilelim. İşimizi sağlam yaparak hem dünyamızı hem de ahiretimizi mamur kılalım. Her işimizde helali gözetelim. Allah'ın rızasında arayalım o'nun yolunduz. O'nun yolunda harcamamız bilgilimiz ve servetimiz. Güveni hakim kılalım hayatımızın her alanında. Ne aldatan olalım ne de aldatan. Doğruluk ve dürüstlükten, adalet ve hakkaniyetten asla ayrılmayalım. Unutmayalım ki, Allah katında bizi değerli kılan, yaratılış gayemize uygun

hareket etmemiz, her işimizde İslam ahlakını kuşanmamızdır." Dedi.

DIYANET İŞLERİ BAŞKANI ERBAŞ, KIRKLARELİ VALLİĞİ-Nİ ZİYARET ETTİ

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "İl Buluşmaları" kapsamında geldiği Kırklareli'nde Vâliligi ziyaret etti. Vâlilige gelişinde Vali Birol Ekici tarafından karşılanan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, vâlilik şeref defterini imzaladı.

Burada yaptığımız konuşmada, Kırklareli'nde yapacakları programlara ilişkin bilgi veren Başkan Erbaş, "Kırklareli'nde açılışlarımız oluyor. Bugün inşallah Lüleburgaz'da "Dualarda Buluşuyoruz" programında ve umreye uğurlayacağımız kardeşlerimizden programla birlikte olacağız. Rabbim hayırlara vesile eylesin" dedi.

Başkan Erbaş, 2019 yılında Kırklareli'nde "İl Buluşması" programını yaptıklarını ifade ederek, "Bugün de nasip oldu. Hocalarımız her vesileyle daha nitelikli hizmetler yapmaları için teşvik ediyoruz. Kırklareli'nde **Diyanet İşleri Başkanlığı** temsilci imamlarımız, müezzünlerimiz, murakıplarımız, Kur'an kursu öğreticilerimiz, il ve ilçe müftülerimizin rehberliğinde çalışmalarını yürütüyorlar. Ben hepsine kolaylıklar diliyorum ve sizin vesilesizle Kırklareli



liği vardır ve çalıştığını da görecektir."

Hadis-i şerifte ise Peygamber Efendimiz (s.a.s.) şöyle buyuruyor: "Allah Teala, birinizin yaptığı işi en güzel şekilde yapmasından memnun kalır."

Aziz Müslümanlar! Yüce dinimiz İş-lam'ın gönderiliş gaye-

Memur olmanın ahlakı olduğu gibi amir olmanın da ahlakı vardır. İşçi olmanın ahlakı olduğu gibi işveren olmanın da ahlakı vardır. Memur olmanın ahlakı, devletine sadakatle bağlı kalmak, millette nezaket ve özveriyle hizmet etmektir. Esnaf olmanın ahlakı olduğu gibi müşteri ol-

İteli yapmak, işyerini işverenin emaneti olarak görmektir. İşyerinin imkanlarını şahsi ihtiyaçları için kullanmamaktır. İşveren olmanın ahlakı ise, işçiyi huzurlu bir iş ortamı oluşturmaktır. Onu sosyal haklardan mahrum bırakmamak, alın teri kurmadan ücretini tam olarak vermektir. O yüzden Allah Resulü Hazreti Muhammed Mustafa Efendimizin (s.a.s.) hadis-i şerifini hiçbir zaman aklımızdan çıkarmayalım; "İşçinin alınını teri kurmadan onun hakkını ver."

Aziz Kardeşlerim! Esnaf olmanın ahlakı vardır. Esnaf olmanın ahlakı dürüstlükten ayrılmamaktır. Malın kusurunu gizlememek, stok ve karaborsacılığa tevessül etmemek, helal kazancına haram buluşturmamaktır. Sevğili Peygamberimiz (s.a.s.)'in; "Bizi aldatan, bizden değildir" hadis-i şerifi gereğince müşterisini aldatmamak, ölçü ve tartıyı eksik yapmama konusunda bütün

Muhterem Müslümanlar! İş hayatında duyurulmuş azaldığı, kanaat, doğruluk ve dürüstlük gibi erdemlerin zayıfladığı, ahlak kavramının işinin boşaltıldığı ve istismar edildiği bir çağda yaşıyoruz. Dün-yevleşme, bencilik, bir mali değerinden fazlaya satarak veya kiraya vermek suretiyle çok kazanma arzusu gibi yanlış tutum ve davranışlar toplumsal huzuru ve barışı derinden





aldığını aktaran Başkan Erbaş, "6 Şubat'ta çok büyük depremler yaşadık. 50 bin 500 kardeşimizi depremlerde kaybettik. Başka bir ülkenin başına gelseydi, bu kadar kısa zamanda bu afeti şu getirdiğimiz aşamaya getiremezlerdi. Bu bizim milletimizin aldığı dualarla, birliğiyle, beraberliğiyle ulaştığımız bir neticedir elhamdülillah. Deprem mağduru kardeşlerimiz milletimizin, devletimizin desteğiyle en kısa zamanda yuvalarına kavuşacaklar." diye konuştu.

"NAMAZINI KILAN, ORUCUNU TUTAN, ALINI SECDEYE GELEN MİLYONLARCA İNSAN VAR"

Başkan Erbaş, anne babanın çocuklarına ettiği duanın Allah katında kabul olduğuna işaret ederek, şunları söyledi:

"Onun için çocuklarımıza çok dua edelim. Diyelim ki Ya Rabbim çocuğumu Senin, Peygamberimizin (s.a.s.), Kur'an-ı Kerim'in yolundan ayırma. Ya Rabbi evladımızı sırat-ı müstakimden ayırma. Böyle dualar edelim. Hazretî İbrahim şöyle dua ediyordu; 'Ey Rabbim beni ve zürriyetimi namaz kılanlardan eyle.' Biz de böyle dua edelim. Rabbimiz Hazretî İbrahim'in duasını kabul etti ki bugün camilerimizde, evlerimizde namazını kılan, orucunu tutan, alını secdeye gelen milyonlarca insan var."

DEPREM ŞEHİTLERİ İÇİN 50 BİN 500 HATİM OKUNDU

Başkan Erbaş, depremde şehit olanlar için Ramazan'da sadece İstanbul'da görev yapan imam, müezzin, Kur'an kursu öğretmenlerinin 50 bin 500 hatim okunduğunu belirtti.

Programa, Kırklareli Valisi Birol Ekici, Romanlar Konfederasyonu Başkanı Ahmet Çoşayşar, **Diyanet İşleri Başkanlığı** Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban Kondi, İnsan Kaynakları Genel Müdürü Akif Pusmaz, Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü ve Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş de katıldı.

Başkan Erbaş, daha sonra Biz Bize Yeteriz İnsanı Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'nin aşevini ziyaret etti. Burada bir süre vatandaşlarla sohbet eden Başkan Erbaş, yetkililerden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

"GELECEĞİMİZİN TEMİNATI 4-6 YAŞ KUR'AN KURSLARINDA YETİŞEN ÇOCUKLARIMIZDIR"

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Geleceğimizin teminatı 4-6 yaş Kur'an kurslarında yetişen çocuklarımızdır." dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde sivil toplum kuruluşlarının (STK)



temsilcileriyle bir araya geldi.

Başkan Erbaş, burada yaptığı konuşmada, depremin ilk gününden itibaren **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** görevlilerinin cenaze işlemlerinden gıda yardımlarına ve arama kurtarma çalışmalarına kadar her alanda çalıştığını belirtti, şöyle konuştu:

"**Türkiye Diyanet Vakfımız** ikinci günü Kahramanmaraş'ta koymuş olduğu mobil mutfaktan 10 bin kişiye sıcak yemek vermeye başladı. Ramazan'da günlük 47 bin kişiye sıcak yemek verdi ve şu an hala devam ediyor. Vakfımız, binlerce tür yardım deprem bölgesine ulaştırdı."

Başkan Erbaş, Türk milletinin birlik, beraberlik ve yardımlaşma ruhunun başka milletlerde olmadığını ifade ederek, **Türkiye Diyanet Vakfı**'nın sadece bir Kurban Bayramı'nda 25 milyon insana et ulaştırdıklarını söyledi.

Çocukların, gençlerin kalplerine Allah, Peygamber, Kur'an, vatan, bayrak, ezan sevgisinin yerleştirilmesi gerektiğine vurgu yapan Başkan Erbaş, "Onun için el birliğiyle çalışmamız lazım. İstiyoruz ki her mahalleminde bir 4-6 yaş Kur'an kursumuz olsun. Geleceğimizin teminatı işte dört altı yaş Kur'an kurslarında yetişen o çocuklarımızdır. Emanet edeceğimiz öğretmenleri de biz yetiştiriyoruz. Onun için 4-6 yaş Kur'an kurslarımıza önem vermemiz lazım." ifadelerini kullandı.

Toplantıya, Milli Eğitim Bakanı Yardımcısı Nazif Vilmiş, Kırklareli Valisi Birol Ekici, **Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı Prof. Dr.**



Ibrahim Hilmi Karşlı, Din Hizmetleri Genel Müdürü Dr. Şaban

Kondi, İnsan Kaynakları Genel Müdürü Akif Pusmaz, Rehberlik ve Teftiş

Başkanı Hasan Güçlü ve Kırklareli İl Müftüsü Yusuf Eviş de katıldı.



kardeşlerimi buradan selamlıyorum." açıklamalarında bulundu.

Vali Birol Ekici ise ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek, Başkan Erbaş'a teşekkür etti.

KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜNÜ ZİYARET ETTİ

Başkan Erbaş, daha sonra beraberindeki heyetle Kırklareli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Bülent Şengörür'ü ziyaret etti.

Rektör Şengörür de ziyaretinden dolayı Başkan Erbaş'a teşekkür etti.

BAŞKAN ERBAŞ'TAN İL MÜFTÜĞÜNE GEÇEN ZİYARET

Ayrıca Kırklareli İl Müftülüğüne geçen **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş**, İl Müftüsü Yusuf Eviş'den çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyaretlerde Başkan Erbaş'a, **Diyanet İşleri**



Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Ibrahim Hilmi Karşlı, İnsan Kaynakları Genel Müdürü Akif Pusmaz ve Rehberlik ve Teftiş Başkanı Hasan Güçlü de eşlik etti.

"İSLAM, İNSANLAR HUZUR, BARIŞ İÇERİSİNDE YAŞASINLAR DİYE GÖNDERİLDİ"

Kırklareli İl Müftülüğü ile Romanlar Konfederasyonu'nun ortaklaşa gerçekleştirdiği "Dualarda Buluşuyoruz" programında konuşan **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, "İslam, insanlar

huzur, barış içerisinde yaşasınlar, adaletle aralarında hükmetsinler, sevgi medeniyetini kursunlar diye gönderildi." dedi.

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, Kırklareli'nin Lüleburgaz ilçesinde İl Müftülüğü ve Romanlar Konfederasyonu'nun ortaklaşa gerçekleştirdiği "Dualarda Buluşuyoruz" programına katıldı.

Programda konuşan Başkan Erbaş, Allah'ın insanlara nasip ettiği en büyük nimetin İslam olduğunu belirterek, "Allah'ın bizleri Müslüman olarak takdir buyurması benim için en büyük nimettir. İslam, insanlar huzur, barış içerisinde yaşasınlar, adaletle aralarında hükmetsinler, sevgi medeniyetini kursunlar diye gönderildi." dedi.

Türk milletinin hep mazlum yanında yer aldığı için çok dua





**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Balıkesir'de TDV Kitap Evi açıldı

<https://www.haberturk.com/balikesir-haberleri/31016413-balikesirde-tdv-kitap-evi-acildi>
<https://www.adalet.tv/balikesir-de-tdv-kitap-evi-acildi/28635/>
<https://www.mynet.com/balikesirde-tdv-kitap-evi-acildi-180105557236>
<https://www.haber1.com/guncel/balikesirde-tdv-kitap-evi-acildi/>
<https://www.muhalif.com.tr/haber/Balikesirde-TDV-Kitap-Evi-acildi-132347>
<https://www.haberler.com/guncel/balikesir-de-tdv-kitap-evi-acildi-15848661-haberi/>
<https://www.haberabd.com/balikesirde-tdv-kitap-evi-acildi-301134h.htm>
<https://www.teve1.com/haber/Balikesirde-TDV-Kitap-Evi-acildi-23049>
<https://www.gercekbandirma.com/balikesirde-tdv-kitap-evi-acildi>
<https://www.ensondakika.com.tr/balikesir-de-tdv-kitap-evi-acildi/128251/>
<https://www.nethaber.com.tr/balikesir-de-tdv-kitap-evi-acildi/668921/>
<https://www.tarafsizgazete.com.tr/haber/Balikesirde-TDV-Kitap-Evi-acildi-31902>
<https://www.habercigazetesi.net/guncel/diyamet-isleri-baskani-balikesirde-tdv-kitapevini-acti/>
<https://www.diyamethaber.com.tr/baskan-erbas-genclerimize-cocuklarimiza-faydali-olmaya-calisiyoruz>

Adana'da din görevlilerinden öğrencilere sınav öncesi destek

<https://bolgegazetesi.com.tr/din-gorevlilerinden-takdire-sayan-hizmet/>
<https://www.kanalsiyaset.com/adanada-din-gorevlilerinden-takdire-sayan-hizmet>
<https://www.gazette.com.tr/Haber/gundem/adanada-din-gorevlilerinden-takdire-sayan-hizmet-87179>
<https://www.cukurovabarisgazetesi.net/din-gorevlilerinden-dayanisma-ornegi/38644/>
<https://www.adanadoruk.com/haber-adana-da-din-gorevlilerinden-takdire-sayan-hizmet-16783.html>
<https://www.adanakulis.com/Haber/gundem/adanada-din-gorevlilerinden-taktir-edilecek-hizmet-7870>
<https://www.elit-haber.com/haber/adanada-din-gorevlilerinden-anlamli-hizmet-h66421.html>

Kırgızistan Bışkek İmam Serahsi Camii

<https://www.bubio.web.tr/kirgizistan-in-en-buyuk-sehri-ve-baskenti-biskek-145489.html>
<https://www.gzt.com/mecra/kirgizistanin-en-buyuk-sehri-ve-baskenti-biskek-3745941>

TDV Lapseki Şubesi burs başvuruları başladı

<https://www.gazetelapseki.com/haber/21005-turkiye-diyamet-vakfi-universite-ogrencileri-burs-veriyor>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	1.05.2023	18:47:48	DİYANET TV	TDV KİTABEVİ AÇILIŞI	ANA HABER	00:03:46